- 1 -
移動体への給電システム
コンパクト
コンダクターシステム
VKS10
- 2 -
端末キャップ
中間給電

 重量[kg] 型番(1)
VTP10-6000 4.300 781006
(1) 形式の末尾4桁は長さ[mm]、型番の末尾1桁は長さ[m]の数字です。短い場合は直近上位のm単位の数字になります。
給電部専用取付板、給電端子VNS10・VLS10用
形式 内容 型番
VTPB1050-ESAE 端末区画（最初または最後）用 780100
VTPB1050-ESST 中間区画用 780098
端子ボックスは含まれません
中間区画の場合は不要です
- 19 -
VKS10用取付付属品
連結板、ハンガー
専用取付板の付属品（20ページ参照）に含まれない場合の単品
形式 内容 重量[kg] 型番
VTPV10 専用取付板連結板 2.398 781000
VTPA10-130 専用取付板ハンガー 0.878 781007
専用取付板サポートスタンド
長さ500mm
固定金具付
形式 重量[kg] 型番
HRL-HSE-500 1.894 781677
ハンガーVTPA10-130
長穴
連結板 VTPV10
長穴
長穴
長穴
長穴
- 20 -
VKS10用取付付属品
形式 図 取付範囲(1)
[mm] 重量[kg] 型番
VTPB130-P-30 1 最大8 0.938 780147
VTPB360-SPR 3 最大15 2.674 780149
VTPB130-SPW 4 最大6 1.066 780148
VTPB360-35-45 2 35-45 3.054 780150
VTPB360-45-55 2 45-55 3.062 780151
VTPB360-55-65 2 55-65 3.076 780152
VTPB360-65-75 2 65-75 3.084 780153
VTPB360-75-85 2 75-85 3.096 780154
VTPB360-85-95 2 85-95 3.102 780155
VTPB360-90-105 2 90-105 3.110 780156
VTPB360-100-115 2 110-115 3.118 780157
VTPB360-110-125 2 110-125 3.132 780158
VTPB360-120-135 2 120-135 3.144 780159
VTPB360-130-145 2 130-145 3.152 780160
VTPB360-140-155 2 140-155 3.164 780161
VTPB360-150-165 2 150-165 3.712 780162
VTPB130-S1/2 5 最大8 0.944 780163
VTPB130-HST 6 最大8 0.922 781678
(1) 広い取付範囲はお問合せください。
固定爪
長穴
x矢視図
y矢視図
取付金具
図 1：VTPB-P 図 2：VTPB-35-165 図 3：VTPB-SPR
図 4：VTPB-130-SPW
図 6：VTPB130-HST 図 5：VTPB-130-S1/2
梁直立
取付範囲
丸頭ねじ M10の
締付トルク 18Nm